quinque mille solidos. Item iamdicte domine Alienor de Castelleto, filie nostre, vel si ipsa decesserit eius heredi vel illis quibus voluerit, decem mille solidos. Item Bernardo et Raimundo Berengario, nets nostris, cuilibet eorum mille solidos. Item Perspto de Castelleto, net nostro, quingentos solidos. Item Bertrando de Castelleto, net nostro, quingentos solidos. Item domine Costancie, nete nostre, pro suis voluntatibus faciendis decem mille solidos. Item domine Blanche de Castelleto, moniali monasterii de Sexena, nete nostre, mille solidos. Item domine Alienor, nete nostre moniali monasterii de Vallebona, mille solidos. Item domine Francische, nete nostre moniali ipsius monasterii de Sexena, quingentos solidos. Item domine Clare, nete nostre moniali monasterii de Pedralbes, quingentos solidos. Item volumus et ordinamus quod de illis quatuordecim mille solidos remanentibus ex dictis quinquaginta mille solidos emanatur redditus qui dentur et dividantur amore Dei pauperibus induendis die obitus nostri et in crastinum Omnium Sanctorum in pane dando pauperibus Ihesu Christi supra tumulum nostrum quolibet anno. Et volentes tamen et nobis retinentes quod si dictos nobilis Otho nollet tradere dictos quinquaginta mille solidos infra duos annos ut preffertur, quod dictum castrum cum dictis redditibus et iuribus vendatur per dictos nostros manumissores, et quod inde fiant ea omnia que de dictis quinquaginta milibus solidos ordinavimus, et de eo quod inde superaverit fiat complementum quarto Elemosine Panis Sedis Gerunde, et siquid inde superaverit detur quarto Sancti Felicis Gerunde ad cognitionem dictorum manumissorum. Item ordinamus quod si prefate nobiles Marchesia et Constancia, filie nostre, tempore mortis nostre non vixerint, volumus quod de ipsis decem mille solidos quos eis astruximus et dimisimus emanatur redditus qui addantur quarto Elemosine Panis Sedis Gerunde; et si una ipsarum non vixerit illo tunc de illis quinque milibus solidos sibi dimissis emanatur redditus qui addantur quarto elemosine predictae. Item volumus quod si dictis nobilis filius noster carissimus quandocumque obierit sine liberis legitimis, vel cum infantibus legitimis ad etatem perfectam non pervenientibus, et ipsos infantes vel infantem postea contigerit mori sine infantibus aut infante legitimis ex eis decendentibus qui ad etatem perfectam non pervenerint, quod unus monachus instituat in monasterio Sancti Salvatoris de Breda ultra numerum monachorum qui in ipso monasterio est vel erit adveniente condicione predicta, cui siquidem monacho assignamus sine forscapiis in ipso casu trecentos solidos barchinonensis monete de terno singulis annis habendos et percipiendos per dictum monachum super redditibus de Montecluso, qui fuerit venerabilis domine Geralde de Montecluso quondam, quos nobilis Bernardus de Capraria maior dierum emit et postea nobis vendidit et eos iam donavimus iamdicto filio nostro et eius liberis sub condicionibus predictis, qui monachus habeat et teneatur interesse divinis officiis in dicto monasterio cotidie et inperpetuum et celebrare ter missam qualibet septimana ob remedium anime prefati filii nostri in altari Sancti Bartholomei, quod construi mandamus si dictus casus evenerit in ecclesia dicti monasterii de redditibus predictis de Montecluso, et emi pannos et apparamenta ipsi altari necessaria ad arbitrium dictorum manumissorum, quem siquidem monachum volumus ce sub obediencia abbatis ipsius monasterii et quod ibi ponatur cum consensu domini castri de Anglesio; et si forte abbas iamdicti monasterii voluerit quod dictus monachus instituat vel sit in ipso monasterio, in tali casu stabilimus et ordinamus in dicto altari unum locum presbiteratus perpetuo, et assignamus et damus trecentos solidos barchinonensis monete de terno habendos et recipiendos quolibet anno per clericum qui ipsum presbiteratum obtinebit super reddi-